
TRIATLON ATRIAMAN - COQUIMBO / LA SERENA - 2015
Listado por Lugar:

LUGAR LUGAR CAT NUMERO NOMBRE NATACION CICLISMO T2 TROTE FINAL EDAD Gender PAIS CATEGORIA

1 1 85 CARLOS LEONARDO VALENZUELA RAMIREZ 0:16:09 1:40:11 1:56:20 1:03:13 2:59:33 47 M CHILE GENERAL
2 2 11 CRISTIAN ALEJANDRO ROJAS FUENTES 0:13:48 1:43:23 1:57:11 1:06:10 3:03:21 27 M CHILE GENERAL
3 3 4 FELIPE ANDRES GIACHINO CASTILLO 0:16:10 1:40:00 1:56:10 1:08:04 3:04:14 22 M CHILE GENERAL
4 1 1 CRISTIAN RODOLFO BUSTOS MANCILLA 0:12:43 1:46:18 1:59:01 1:06:38 3:05:39 52 M CHILE 50-54 AÑOS
5 1 12 FELIPE ANDRES AROS PLAZA 0:16:00 1:47:20 2:03:20 1:03:38 3:06:58 27 M CHILE 25-29 AÑOS
6 1 7 JUAN IGNACIO FLANEGA DIAZ 0:13:32 1:43:51 1:57:23 1:09:56 3:07:19 22 M CHILE 20-24 AÑOS
7 2 98 CARLOS CORTES PINTO 0:14:47 1:49:53 2:04:40 1:03:19 3:07:59 27 M CHILE 25-29 AÑOS
8 1 68 VICTOR RODRIGO NILO POYANCO 0:12:43 1:49:32 2:02:15 1:06:32 3:08:47 42 M CHILE 40-44 AÑOS
9 1 41 MARTIN SEBASTIAN SERRANO DUCLOS 0:15:35 1:46:46 2:02:21 1:09:02 3:11:23 32 M CHILE 30-34 AÑOS
10 2 95 SEBASTIAN ALFONSO VILLARROEL RAMIREZ 0:16:18 1:52:34 2:08:52 1:05:29 3:14:21 31 M CHILE 30-34 AÑOS
11 3 43 JOSE IGNACIO CASTRO MIRANDA 0:15:36 1:56:44 2:12:20 1:03:18 3:15:38 32 M CHILE 30-34 AÑOS
12 4 36 JOSE LUIS LEAL FERNANDEZ 0:15:29 1:56:11 2:11:40 1:05:05 3:16:45 32 M CHILE 30-34 AÑOS
13 2 72 CARLOS ALBERTO ARAVENA CAMPOS 0:16:30 1:44:45 2:01:15 1:17:06 3:18:21 42 M CHILE 40-44 AÑOS
14 5 30 SEBASTIAN SEBA ARENAS BRICENO 0:13:08 1:57:10 2:10:18 1:08:17 3:18:35 32 M CHILE 30-34 AÑOS
15 6 31 JOHN THOMAS CLEVELAND ACUNA 0:17:59 1:52:31 2:10:30 1:08:24 3:18:54 32 M CHILE 30-34 AÑOS
16 2 87 JUAN CARLOS RODRIGO CASTRO ALIAGA 0:14:39 1:45:31 2:00:10 1:18:52 3:19:02 52 M CHILE 50-54 AÑOS
17 3 65 RODRIGO ALEJANDRO CORDOVERO ROA 0:17:22 1:48:16 2:05:38 1:13:53 3:19:31 42 M CHILE 40-44 AÑOS
18 1 56 CARLO IVAN SILVA MUNOZ 0:17:30 1:55:10 2:12:40 1:06:58 3:19:38 37 M CHILE 35-39 AÑOS
19 4 70 HENRY SALDIVIA GALI 0:18:45 1:52:35 2:11:20 1:08:40 3:20:00 42 M CHILE 40-44 AÑOS
20 7 28 GONZALO ALBERTO FUENZALIDA ALARCON 0:17:13 1:51:44 2:08:57 1:12:41 3:21:38 32 M CHILE 30-34 AÑOS
21 8 39 NICOLAS GUILLERMO LOPEZ REINOSO 0:16:33 1:51:41 2:08:14 1:13:40 3:21:54 32 M CHILE 30-34 AÑOS
22 2 61 RODRIGO LARREA PEREZ 0:14:16 1:55:54 2:10:10 1:12:04 3:22:14 37 M CHILE 35-39 AÑOS
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46 1 48 CAROLINA PATRICIA CALLEJAS MONTANA 0:20:45 2:02:05 2:22:50 1:15:11 3:38:01 32 F CHILE GENERAL
47 5 5 NICOLAS ANTONIO PAEZ VELIZ 0:15:30 2:03:55 2:19:25 1:18:58 3:38:23 22 M CHILE 20-24 AÑOS
48 9 60 CLAUDIO EFRAIN CASTILLO ARAYA 0:17:35 1:56:48 2:14:23 1:25:23 3:39:46 37 M CHILE 35-39 AÑOS
49 6 8 PABLO CASTRO ROBLES 0:15:53 1:58:47 2:14:40 1:25:12 3:39:52 22 M CHILE 20-24 AÑOS
50 2 76 VERONICA ARRIAGADA SANCHO 0:17:33 2:01:49 2:19:22 1:22:46 3:42:08 42 F CHILE GENERAL
51 3 86 MARIA LUZ TORO GOMEZ 0:17:07 2:09:18 2:26:25 1:16:26 3:42:51 47 F CHILE GENERAL
52 14 33 JOSE CABRERA PERALTA 0:25:33 1:58:42 2:24:15 1:18:44 3:42:59 32 M CHILE 30-34 AÑOS
53 3 13 LUIS CONCHA 0:17:15 2:04:25 2:21:40 1:22:24 3:44:04 47 M CHILE 45-49 AÑOS
54 1 94 ARNOLDO KOPPLIN IBANEZ 0:17:45 1:59:05 2:16:50 1:27:37 3:44:27 57 M CHILE 55-59 AÑOS
55 15 38 ANDRES REINALDO TORRES LANTADILLA 0:15:55 2:06:30 2:22:25 1:23:34 3:45:59 32 M CHILE 30-34 AÑOS
56 1 64 EVELYN PAMELA SANHUEZA SOTO 0:19:11 2:06:59 2:26:10 1:19:49 3:45:59 37 F CHILE 35-39 AÑOS
57 16 44 MATIAS AJENJO ELGUETA 0:18:25 1:54:47 2:13:12 1:34:13 3:47:25 32 M CHILE 30-34 AÑOS
58 6 16 GONZALO NICOLAS CASTRO ROBLES 0:14:34 1:54:41 2:09:15 1:38:16 3:47:31 27 M CHILE 25-29 AÑOS
59 4 78 WILSON FLORENCIO VILLEGAS CORTES 0:19:55 1:58:50 2:18:45 1:29:42 3:48:27 47 M CHILE 45-49 AÑOS
60 1 74 LILIANA CAROLINA VIVANCO VON BORRIES 0:18:28 2:04:42 2:23:10 1:25:30 3:48:40 42 F CHILE 40-44 AÑOS
61 8 99 PABLO GONZALEZ 0:17:16 1:58:59 2:16:15 1:32:35 3:48:50 42 M CHILE 40-44 AÑOS
62 1 10 HEREDI GABRIELA JARA RIVERA 0:15:44 2:01:41 2:17:25 1:31:42 3:49:07 22 F CHILE 20-24 AÑOS
63 9 71 MAURICIO ZURITA ESCOBAR 0:17:26 2:02:59 2:20:25 1:29:45 3:50:10 42 M CHILE 40-44 AÑOS
64 10 50 RODOLFO HERNAN MARIPAN MANQUILEF 0:17:27 2:00:13 2:17:40 1:36:00 3:53:40 37 M CHILE 35-39 AÑOS
65 1 25 LIRAYEN ANDREA JARA RIVERA 0:15:47 2:08:18 2:24:05 1:31:20 3:55:25 27 F CHILE 25-29 AÑOS
66 2 96 DANIELA CAROLINA HONORATO BUGUENO 0:17:37 2:09:38 2:27:15 1:29:22 3:56:37 27 F CHILE 25-29 AÑOS
67 7 14 FELIPE FUENTES CASTRO 0:17:58 2:05:35 2:23:33 1:34:54 3:58:27 27 M CHILE 25-29 AÑOS
68 5 82 ROBERTO GUTIERREZ PEREZ 0:18:12 2:06:43 2:24:55 1:34:02 3:58:57 47 M CHILE 45-49 AÑOS
69 11 59 CRISTIAN ORLANDO PEDREROS ALONSO 0:18:11 2:07:14 2:25:25 1:34:14 3:59:39 37 M CHILE 35-39 AÑOS
70 2 75 VERONICA OMARA VERGARA CASTILLO 0:22:10 2:02:20 2:24:30 1:36:10 4:00:40 42 F CHILE 40-44 AÑOS
71 10 67 RODRIGO CABRERA ALBARRAN 0:19:41 2:03:47 2:23:28 1:43:39 4:07:07 42 M CHILE 40-44 AÑOS
72 6 81 FRANCISCO JAVIER CADAGAN RAMIREZ 0:16:35 2:11:05 2:27:40 1:39:38 4:07:18 47 M CHILE 45-49 AÑOS
73 1 47 DANIELA ANDREA NUNEZ HERRERA 0:16:46 2:09:47 2:26:33 1:46:16 4:12:49 32 F CHILE 30-34 AÑOS
74 4 89 LUIS EDUARDO GONZALEZ GARCIA 0:18:59 2:20:01 2:39:00 1:34:51 4:13:51 52 M CHILE 50-54 AÑOS
75 12 54 CHRISTOPHER CONSTANTINO TABILO PASMINO 0:17:00 2:07:44 2:24:44 1:49:42 4:14:26 37 M CHILE 35-39 AÑOS
76 17 35 IVAN ANDRES ARRANO PENA 0:23:31 2:09:39 2:33:10 1:47:53 4:21:03 32 M CHILE 30-34 AÑOS
77 2 46 GINA GUERRERO GUERRA 0:18:54 2:08:39 2:27:33 1:54:21 4:21:54 32 F CHILE 30-34 AÑOS

Listado por Categorias:
LUGAR NUMERO NOMBRE GENDER PAIS CATEGORIA NATACION CICLISMO T2 TROTE FINAL

1 10 HEREDI GABRIELA JARA RIVERA F CHILE 20-24 AÑOS 0:15:44 2:01:41 2:17:25 1:31:42 3:49:07

LUGAR NUMERO NOMBRE GENDER PAIS CATEGORIA NATACION CICLISMO T2 TROTE FINAL

1 7 JUAN IGNACIO FLANEGA DIAZ M CHILE 20-24 AÑOS 0:13:32 1:43:51 1:57:23 1:09:56 3:07:19
2 6 SERGIO GODOY MARTINEZ M CHILE 20-24 AÑOS 0:15:45 1:57:35 2:13:20 1:12:13 3:25:33
3 2 GONZALO ALBERTO DELPIANO RADOVIC M CHILE 20-24 AÑOS 0:13:55 1:58:30 2:12:25 1:15:46 3:28:11
4 3 PEDRO ROSAS VILLAGRAN M CHILE 20-24 AÑOS 0:15:55 1:53:25 2:09:20 1:20:26 3:29:46
5 5 NICOLAS ANTONIO PAEZ VELIZ M CHILE 20-24 AÑOS 0:15:30 2:03:55 2:19:25 1:18:58 3:38:23
6 8 PABLO CASTRO ROBLES M CHILE 20-24 AÑOS 0:15:53 1:58:47 2:14:40 1:25:12 3:39:52

LUGAR NUMERO NOMBRE GENDER PAIS CATEGORIA NATACION CICLISMO T2 TROTE FINAL

1 25 LIRAYEN ANDREA JARA RIVERA F CHILE 25-29 AÑOS 0:15:47 2:08:18 2:24:05 1:31:20 3:55:25
2 96 DANIELA CAROLINA HONORATO BUGUENO F CHILE 25-29 AÑOS 0:17:37 2:09:38 2:27:15 1:29:22 3:56:37

LUGAR NUMERO NOMBRE GENDER PAIS CATEGORIA NATACION CICLISMO T2 TROTE FINAL

1 12 FELIPE ANDRES AROS PLAZA M CHILE 25-29 AÑOS 0:16:00 1:47:20 2:03:20 1:03:38 3:06:58
2 98 CARLOS CORTES PINTO M CHILE 25-29 AÑOS 0:14:47 1:49:53 2:04:40 1:03:19 3:07:59
3 15 NICOLAS ANDRES FLANEGA DIAZ M CHILE 25-29 AÑOS 0:15:03 1:54:27 2:09:30 1:13:02 3:22:32
4 17 CRISTOBAL CASTRO MIRANDA M CHILE 25-29 AÑOS 0:17:54 2:05:56 2:23:50 1:08:42 3:32:32
5 18 ARIEL CONTRERAS MUNOZ M CHILE 25-29 AÑOS 0:16:15 1:59:30 2:15:45 1:17:10 3:32:55
6 16 GONZALO NICOLAS CASTRO ROBLES M CHILE 25-29 AÑOS 0:14:34 1:54:41 2:09:15 1:38:16 3:47:31
7 14 FELIPE FUENTES CASTRO M CHILE 25-29 AÑOS 0:17:58 2:05:35 2:23:33 1:34:54 3:58:27

LUGAR NUMERO NOMBRE GENDER PAIS CATEGORIA NATACION CICLISMO T2 TROTE FINAL

1 47 DANIELA ANDREA NUNEZ HERRERA F CHILE 30-34 AÑOS 0:16:46 2:09:47 2:26:33 1:46:16 4:12:49

ATRIAMAN | 1.6k + 64k + 16k | Coquimbo / La Serena | 06 de Diciemb... http://www.atriaman.cl/resultados.php

2 de 4 20-01-2016 21:50



2 46 GINA GUERRERO GUERRA F CHILE 30-34 AÑOS 0:18:54 2:08:39 2:27:33 1:54:21 4:21:54

LUGAR NUMERO NOMBRE GENDER PAIS CATEGORIA NATACION CICLISMO T2 TROTE FINAL

1 41 MARTIN SEBASTIAN SERRANO DUCLOS M CHILE 30-34 AÑOS 0:15:35 1:46:46 2:02:21 1:09:02 3:11:23
2 95 SEBASTIAN ALFONSO VILLARROEL RAMIREZ M CHILE 30-34 AÑOS 0:16:18 1:52:34 2:08:52 1:05:29 3:14:21
3 43 JOSE IGNACIO CASTRO MIRANDA M CHILE 30-34 AÑOS 0:15:36 1:56:44 2:12:20 1:03:18 3:15:38
4 36 JOSE LUIS LEAL FERNANDEZ M CHILE 30-34 AÑOS 0:15:29 1:56:11 2:11:40 1:05:05 3:16:45
5 30 SEBASTIAN SEBA ARENAS BRICENO M CHILE 30-34 AÑOS 0:13:08 1:57:10 2:10:18 1:08:17 3:18:35
6 31 JOHN THOMAS CLEVELAND ACUNA M CHILE 30-34 AÑOS 0:17:59 1:52:31 2:10:30 1:08:24 3:18:54
7 28 GONZALO ALBERTO FUENZALIDA ALARCON M CHILE 30-34 AÑOS 0:17:13 1:51:44 2:08:57 1:12:41 3:21:38
8 39 NICOLAS GUILLERMO LOPEZ REINOSO M CHILE 30-34 AÑOS 0:16:33 1:51:41 2:08:14 1:13:40 3:21:54
9 37 CHRISTIAN ROSALES NUNEZ M CHILE 30-34 AÑOS 0:18:35 1:56:35 2:15:10 1:15:47 3:30:57
10 100 SEBASTIAN LOPEZ M CHILE 30-34 AÑOS 0:19:19 2:01:26 2:20:45 1:11:41 3:32:26
11 40 RENE IVAN FLORES ALBORNOZ M CHILE 30-34 AÑOS 0:18:00 1:56:15 2:14:15 1:20:34 3:34:49
12 97 CLAUDIO ALBERTO NEIRA GOMEZ M CHILE 30-34 AÑOS 0:16:29 1:58:56 2:15:25 1:20:41 3:36:06
13 32 ALVARO LORENZO VALDES SALAZAR M CHILE 30-34 AÑOS 0:17:20 1:59:05 2:16:25 1:20:57 3:37:22
14 33 JOSE CABRERA PERALTA M CHILE 30-34 AÑOS 0:25:33 1:58:42 2:24:15 1:18:44 3:42:59
15 38 ANDRES REINALDO TORRES LANTADILLA M CHILE 30-34 AÑOS 0:15:55 2:06:30 2:22:25 1:23:34 3:45:59
16 44 MATIAS AJENJO ELGUETA M CHILE 30-34 AÑOS 0:18:25 1:54:47 2:13:12 1:34:13 3:47:25
17 35 IVAN ANDRES ARRANO PENA M CHILE 30-34 AÑOS 0:23:31 2:09:39 2:33:10 1:47:53 4:21:03

LUGAR NUMERO NOMBRE GENDER PAIS CATEGORIA NATACION CICLISMO T2 TROTE FINAL

1 64 EVELYN PAMELA SANHUEZA SOTO F CHILE 35-39 AÑOS 0:19:11 2:06:59 2:26:10 1:19:49 3:45:59

LUGAR NUMERO NOMBRE GENDER PAIS CATEGORIA NATACION CICLISMO T2 TROTE FINAL

1 56 CARLO IVAN SILVA MUNOZ M CHILE 35-39 AÑOS 0:17:30 1:55:10 2:12:40 1:06:58 3:19:38
2 61 RODRIGO LARREA PEREZ M CHILE 35-39 AÑOS 0:14:16 1:55:54 2:10:10 1:12:04 3:22:14
3 53 PEDRO NOLASCO ARAYA AVILA M CHILE 35-39 AÑOS 0:16:51 1:51:59 2:08:50 1:15:49 3:24:39
4 51 OLIVER ANDRES LOPEZ VILLARROEL M CHILE 35-39 AÑOS 0:13:47 1:55:53 2:09:40 1:17:56 3:27:36
5 62 RODRIGO BALLIVIAN SEARLE M CHILE 35-39 AÑOS 0:15:07 1:51:21 2:06:28 1:22:55 3:29:23
6 55 EUGENIO SEBASTIAN PALACIOS GALINDO M CHILE 35-39 AÑOS 0:21:15 1:52:55 2:14:10 1:15:49 3:29:59
7 52 FRANCISCO JAVIER RIQUELME LOPEZ M CHILE 35-39 AÑOS 0:19:56 2:00:31 2:20:27 1:16:03 3:36:30
8 49 LUIS EDUARDO ALVAREZ SANDOVAL M CHILE 35-39 AÑOS 0:18:07 1:57:13 2:15:20 1:21:38 3:36:58
9 60 CLAUDIO EFRAIN CASTILLO ARAYA M CHILE 35-39 AÑOS 0:17:35 1:56:48 2:14:23 1:25:23 3:39:46
10 50 RODOLFO HERNAN MARIPAN MANQUILEF M CHILE 35-39 AÑOS 0:17:27 2:00:13 2:17:40 1:36:00 3:53:40
11 59 CRISTIAN ORLANDO PEDREROS ALONSO M CHILE 35-39 AÑOS 0:18:11 2:07:14 2:25:25 1:34:14 3:59:39
12 54 CHRISTOPHER CONSTANTINO TABILO PASMINO M CHILE 35-39 AÑOS 0:17:00 2:07:44 2:24:44 1:49:42 4:14:26

LUGAR NUMERO NOMBRE GENDER PAIS CATEGORIA NATACION CICLISMO T2 TROTE FINAL

1 74 LILIANA CAROLINA VIVANCO VON BORRIES F CHILE 40-44 AÑOS 0:18:28 2:04:42 2:23:10 1:25:30 3:48:40
2 75 VERONICA OMARA VERGARA CASTILLO F CHILE 40-44 AÑOS 0:22:10 2:02:20 2:24:30 1:36:10 4:00:40

LUGAR NUMERO NOMBRE GENDER PAIS CATEGORIA NATACION CICLISMO T2 TROTE FINAL

1 68 VICTOR RODRIGO NILO POYANCO M CHILE 40-44 AÑOS 0:12:43 1:49:32 2:02:15 1:06:32 3:08:47
2 72 CARLOS ALBERTO ARAVENA CAMPOS M CHILE 40-44 AÑOS 0:16:30 1:44:45 2:01:15 1:17:06 3:18:21
3 65 RODRIGO ALEJANDRO CORDOVERO ROA M CHILE 40-44 AÑOS 0:17:22 1:48:16 2:05:38 1:13:53 3:19:31
4 70 HENRY SALDIVIA GALI M CHILE 40-44 AÑOS 0:18:45 1:52:35 2:11:20 1:08:40 3:20:00
5 73 GONZALO ANDRES YAZGAN PRAT M CHILE 40-44 AÑOS 0:17:03 1:56:19 2:13:22 1:17:10 3:30:32
6 69 JORGE ALBERTO SANTANA ARAYA M CHILE 40-44 AÑOS 0:19:03 2:03:32 2:22:35 1:11:40 3:34:15
7 66 RENE MARCELO VIAUX ALLENDE M CHILE 40-44 AÑOS 0:16:25 2:01:05 2:17:30 1:19:59 3:37:29
8 99 PABLO GONZALEZ M CHILE 40-44 AÑOS 0:17:16 1:58:59 2:16:15 1:32:35 3:48:50
9 71 MAURICIO ZURITA ESCOBAR M CHILE 40-44 AÑOS 0:17:26 2:02:59 2:20:25 1:29:45 3:50:10
10 67 RODRIGO CABRERA ALBARRAN M CHILE 40-44 AÑOS 0:19:41 2:03:47 2:23:28 1:43:39 4:07:07

LUGAR NUMERO NOMBRE GENDER PAIS CATEGORIA NATACION CICLISMO T2 TROTE FINAL

1 80 AEDZER HELLEMA HELLEMA M CHILE 45-49 AÑOS 0:16:22 1:58:58 2:15:20 1:21:17 3:36:37
2 84 JOSE MIGUEL ARAVENA CAROCA M CHILE 45-49 AÑOS 0:18:20 1:57:48 2:16:08 1:21:45 3:37:53
3 13 LUIS CONCHA M CHILE 45-49 AÑOS 0:17:15 2:04:25 2:21:40 1:22:24 3:44:04
4 78 WILSON FLORENCIO VILLEGAS CORTES M CHILE 45-49 AÑOS 0:19:55 1:58:50 2:18:45 1:29:42 3:48:27
5 82 ROBERTO GUTIERREZ PEREZ M CHILE 45-49 AÑOS 0:18:12 2:06:43 2:24:55 1:34:02 3:58:57
6 81 FRANCISCO JAVIER CADAGAN RAMIREZ M CHILE 45-49 AÑOS 0:16:35 2:11:05 2:27:40 1:39:38 4:07:18
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LUGAR NUMERO NOMBRE GENDER PAIS CATEGORIA NATACION CICLISMO T2 TROTE FINAL

1 1 CRISTIAN RODOLFO BUSTOS MANCILLA M CHILE 50-54 AÑOS 0:12:43 1:46:18 1:59:01 1:06:38 3:05:39
2 87 JUAN CARLOS RODRIGO CASTRO ALIAGA M CHILE 50-54 AÑOS 0:14:39 1:45:31 2:00:10 1:18:52 3:19:02
3 90 GERMAN OLAVE ROJAS M CHILE 50-54 AÑOS 0:15:31 1:58:14 2:13:45 1:23:23 3:37:08
4 89 LUIS EDUARDO GONZALEZ GARCIA M CHILE 50-54 AÑOS 0:18:59 2:20:01 2:39:00 1:34:51 4:13:51

LUGAR NUMERO NOMBRE GENDER PAIS CATEGORIA NATACION CICLISMO T2 TROTE FINAL

1 94 ARNOLDO KOPPLIN IBANEZ M CHILE 55-59 AÑOS 0:17:45 1:59:05 2:16:50 1:27:37 3:44:27

LUGAR NUMERO NOMBRE GENDER PAIS CATEGORIA NATACION CICLISMO T2 TROTE FINAL

1 48 CAROLINA PATRICIA CALLEJAS MONTANA F CHILE GENERAL 0:20:45 2:02:05 2:22:50 1:15:11 3:38:01
2 76 VERONICA ARRIAGADA SANCHO F CHILE GENERAL 0:17:33 2:01:49 2:19:22 1:22:46 3:42:08
3 86 MARIA LUZ TORO GOMEZ F CHILE GENERAL 0:17:07 2:09:18 2:26:25 1:16:26 3:42:51

LUGAR NUMERO NOMBRE GENDER PAIS CATEGORIA NATACION CICLISMO T2 TROTE FINAL

1 85 CARLOS LEONARDO VALENZUELA RAMIREZ M CHILE GENERAL 0:16:09 1:40:11 1:56:20 1:03:13 2:59:33
2 11 CRISTIAN ALEJANDRO ROJAS FUENTES M CHILE GENERAL 0:13:48 1:43:23 1:57:11 1:06:10 3:03:21
3 4 FELIPE ANDRES GIACHINO CASTILLO M CHILE GENERAL 0:16:10 1:40:00 1:56:10 1:08:04 3:04:14
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